
UCHWAŁA NR VII.51.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Baruchowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.z 2015 r. poz.139) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Baruchowo 
przedstawioną przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o.o. w Baruchowie.

2. Zestawienie taryfowych grup odbiorców oraz cen i stawek za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
w okresie od 1.06.2015 r. do 31.05.2016 r. :
Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena netto Ceno 

z VAT
Jednostka 

miary
1 2 3 4 5 6

Cena za dostarczoną 
wodę 2,41 2,60 zł/m3

1 wszystkie grupy odbiorców 
usług Stawka opłaty

abonamentowej 0,92 1,00 zł/wodomierz
/miesiąc

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Taryfa określona w § 1 podlega ogłoszeniu w trybie określonym w art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2015 poz.139 z późn. zm.).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: 4DB7B27D-E2E7-4736-8581-8D400A0A54C6. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

W dniu 20 marca 2015 r. do Wójta Gminy Baruchowo wpłynął wniosek Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Baruchowie o zatwierdzenie taryfy
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na okres od 1.06.2015 do 31.05.2016 r.

Zgodnie z delegacją art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Wójt Gminy dokonał oceny zgodności przedstawionej
taryfy z obowiązującymi przepisami ustawy i zweryfikował koszty, o których mowa w art. 20 ust.
4 pkt 1, pod względem celowości ich ponoszenia. Przeprowadzona analiza złożonego wniosku
wykazała, że taryfa opracowana została zgodnie z wyżej wymienionymi przepisami, a
proponowane ceny i stawki znajdują uzasadnienie w przedłożonej kalkulacji.

W związku ze spełnieniem wymagań określonych w ustawie oraz celowością wniesionego
wniosku zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 4DB7B27D-E2E7-4736-8581-8D400A0A54C6. Podpisany Strona 1




